
UCHWAŁA NR XIII/109/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrodzieniu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 110, ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późń.zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrodzieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały nr X/81/2019 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 29 sierpnia 2019  roku  w sprawie statutu Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrodzieniu wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale II § 3 dodaje się punkty w brzmieniu: ”22a) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych;

22b) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne; ”

2) w rozdziale III § 5 ustęp 7 otrzymuje  brzmienie: "Dyrektor realizuje zadania własne gminy oraz zadania 
zlecone i działa w granicach upoważnień do zawierania umów, porozumień oraz wydawania decyzji 
administracyjnych udzielonych przez Burmistrza Dobrodzienia oraz na podstawie uchwał Rady Miejskiej 
w Dobrodzieniu."

3) w rozdziale III § 6 otrzymuje  brzmienie: "Szczegółowe zasady pracy Ośrodka oraz strukturę organizacyjną 
Ośrodka określa regulamin organizacyjny zatwierdzony przez Dyrektora Ośrodka, po zasięgnięciu opinii 
Burmistrza Dobrodzienia."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kapela

Id: 60BB8E4F-7004-4207-B512-241B089B7B46. Podpisany Strona 1




